
Funktion Name Privat Handy Email

1. Vorstand Endl Christian 4903 0160 79 85 814 endlchris@gmx.net

2. Vorstand Öttl Manfred 1769 0171 36 02 596 manfred-oettl@web.de

Kassier Fuchs Markus – – – 0151 26 88 55 98 markus.fuchs@hocnet.at

Schriftführer Kannmüller Mario – – – 0160 91 00 96 19 mario.kannamueller@web.de

Jugendleiter Hain Alfred 766 0171 345 356 0 alfred_hain@web.de

Co-Jugendleiter Rudat Erwin 955 912 0160 53 82 732 erwin_rudat@freenet.de

Urmann Sigi – – – 0151 18 33 53 70 siegfried.urmann@gmx.de

Nitsche Inge – – – 0171 79 71 729 inge.nitsche@t-online.de

Bürgermeister Manfred 3525 – – – gisela.buergermeister@t-online.de

Schneider Daniel – – – 0171 99 09 264 daniel_schneider84@web.de

Himpsl Harry – – – 0151 10 76 31 60 harry.ines@hotmail.de

Cervinka Rainer – – – 0170 29 49 570 rainer1977@yahoo.de

Ehrenamtsb. Schreindl Josef – – – 0176 94 02 80 98 – – –

IG Preming Öttl Erwin 955 722 0160 56 08 816 – – –

Förderverein Stetter Alfons – – – 0170 35 69 299 alfons.stetter@gmx.de

Fuchshuber Andreas – – – 0179 67 48 665 fuchshuber@live.com

Thaler Thomas 923 140 0162 96 80 020 thaler.thomas@t-online.de

Friedl Benjamin – – – 0160 22 18 906 – – –

Grum Sebastian – – – 0151 25 23 09 21 grum-sebastian@t-online.de

Laqua Robert 918 720 – – – – – –

Gsödl Alois
08544                   

9721110
0171 12 05 482 – – –

Kaiser Christian 922 648 0171 40 54 994 kaiser-rothau@t-online.de

Königseder Stefan – – – 0171 43 80 575 familie.koenigseder@t-online.de

Bürgermeister Manuel – – – 0160 81 12 485 manuelbuergermeister@gmx.net

C – Jugend Weißenberger Manfred 5709 0160 60 22 04 53 weissenberger-m@t-online.de

D – Jugend Grünberger Christian 922 047 0171 35 33 273 christiangruenberger@ t-online.de 

Bürgermeister Manfred 3525 – – – gisela.buergermeister@t-online.de

Reitberger Franz 957 467 0160 91 73 32 13 franz.corry@web.de

Denk Christian – – – 0151 12 78 31 45 ch.denk@t-online.de

Kindermann Stefan 920 220 0152 33 59 48 31 – – –

Hopfinger Roland 719 145 0171 14 66 702 roland.hopfinger@live.de

Moosbauer Uwe 923 592 0174 98 32 013 tanjauwe@t-online.de

Wenzel Stefan 957 663 0175 95 55 167 stefan1wenzel78@web.de

Pauli Olaf 956 956 0176 78 90 31 90 co.ol.pauli@t-online.de

Ramona Praml 955 317 0163 75 28 510 georg.praml@t-online.de
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